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
CATASTO  TERRENI  DEL  COMUNE  di  ORTONOVO  AL  FOGLIO  4  MAPPALE  747  DI
PROPRIETA'  RTE  DEL  TERRENO  DI  SUA
PROPRIETA' ALLORA DISTINTO AL CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI ORTONOVO,
LOCALITA' CARRECCIA, AL FOGLIO 4 MAPPALE 738, E PRECISAMENTE LA PARTE Di
CIRCA  MQ  56  INDIVIDUATA  IN  COLORE  ROSSO  NELL'ELABORATO  PLANIMETRICO
ALLEGATO  SOTTO  LA  LETTERA  "A"  AL  SUDDETTO  ATTO  A  ROGITO  DEL  NOTAIO
CARLO FRATI REP.N.8997 DEL 25 LUGLIO 2008; B) CHE CON ATTO A ROGITO DEL Notaio
CARLO FRATI IN DATA 22 SETTEMBRE 2008 REP.N.9226 REGISTRATO A CARRARA IL 26
SETTEMBRE 2008 AL N.1745 SERIE 1T TRASCRITTO A SARZANA IL 29 SETTEMBRE 2008
AL  PART.N.2720  LA  SOCIETA'  l'AURORA  SRL"  HA  ACQUISTATO  DALLA  SIGNORA

SUDDETTO  TERRENO  SITO  IN  COMUNE  DI  ORTONOVO,
LOCALITA' CARRECCIA, DISTINTO AL CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI ORTONOVO
AL FOGLIO MAPPALE 747; C) CHE LA SOCIETA' "AURORA SRL" SU DETTO TERRENO
ALLORA DISTINTO AL CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI ORTONOVO AL FOGLIO 4
MAPPALE 747 HA COSTRUITO UN FABBRICATO PER CIVILE ABITAZIONE, IN CORSO DI
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ULTIMAZIONE E ORA DISTINTO AL CATASTO FABBRICATI DEL COMUNEDI ORTONOVO
AL  FOGLIO  4  MAPPALE  1617,  D)  CHE,  A  SEGUITO  DEL  FRAZIONAMENTO  DEL  18
GIUGNO 2013 N.65572.1/2013, IL SUDDETTO MAPPALE 738 DEL FOGLIO 4 DI MQ 2330 E'
STATO SOPPRESSO E SONO STATI CREATI I NEO MAPPALI 1613 DI MQ 2216 E 1614 DI MQ
114  E  A  SEGUITO  DEL  FRAZIONAMENTO  DEL  9  GENNAIO  2015  N.1650.1/2015,  IL
MAPPALE 1613 E' STATO SOPPRESSO E SONO APPALI 1623 DI MQ
2160  E  1624  DI  MQ  56;  E)  CHE  LA  SOCIET A  PRESENTATO  AL
COMUNE DI ORTONOVO SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO DI ATTIVITA' IN DATA
10 GENNAIO 2015 PROT.N,342/15/A PER LA MODIFICA DEI PARCHEGGI PERTINENZIALI
AL  FABBRICATO  DI  CUI  AL  MAPPALE  1617;  E)  CHE  CON  LA  SUDDETTA  SCIA
PROT.N.342/15/A  LA  SOCIETA Si  E'  IMPEGNATA  AD  ASSERVIRE  I
PARCHEGGI  ALL'UNITA'  IMMOBILIARE  MEDIANTE  ATTO  DA  TRASCRIVERE  NEI
REGISTRI IMMOBILIARI ENTRO LA DATA DI ULTIMAZIONE DEI LAVORI, TUTTO CIO'
PREMESSO,  LA  SOCIETA -A  MODIFICA  DI  QUANTO  STIPULATO
NELL'ATTO A ROGITO DEL NOTAIO CARLO FRATI IN DATA 25 LUGLIO 2008 RERN,8997
CITATO NELLE PREMESSE, HA DICHIARATO DI ASSERVIRE, COME HA ASSERVITO, PER
SE', SUCCESSORI O AVENTI CAUSA, AI SENSI DELL'ART,21 BIS COMMA 4 E DELL'ART.19
DELLA  L.R.  16/2008  E  SUCCESSIVE  MODIFICHE  ED  INTEGRAZIONI,  NONCHE',  PER
QUANTO  POSSA  OCCORRERE,  AI  SENSI  DELLA  DELIBERA  DEL  CONSIGLIO
COMUNALE N.2 DEL 27 APRILE 2012,  IL TERRENO DISTINTO AL CATASTO TERRENI
DEL  COMUNE  DI  ORTONOVO  AL  FOGLIO  4  MAPPALE  1624  A  PARCHEGGIO
PERTINENZIALE  PER  DUE  POSTI  AUTO  A  FAVORE  DEL  FABBRICATO  DI  CUI  AL
MAPPALE 1617 DEL FOGLIO 4 DEL COMUNE DI ORTONOVO (GIA' MAPPALE 747 DEL
FOGLIO 4), E NON PIU' LA PARTE DEL MAPPALE 738 COLORATA IN ROSSO NELL'ATTO A
ROGITO DEL NOTAIO CARLO FRATI REP. N.8997 DEL 25 LUGLIO 2008 SOPRA CITATO. A
MIGLIOR INDIVIDUAZIONE DI QUANTO IN OGGETTO DEL TRASCRIVENDO ATTO, SI E'
ALLEGATO  ALL'ATTO  SOTTO  LA  LETTERA  "A"  ALL'ATTO  CHE  QUI  Si  ANNOTA
L'ESTRATTO DI MAPPA IN CUI IL TERRENO ASSOGGETTO A VINCOLO DI PARCHEGGIO
A FAVORE DEL MAPPALE 1617 DEL FOGLIO 4 E' EVIDENZIATO IN ROSSO.

atto di asservimento dell'area sita nel comune LUNI identificata al Foglio 4 mapp. 738-747 , stipulato
il  25/07/2008 a firma di Notaio FRATI CARLO in Carrara (MS) ai nn. 8997/3258 di repertorio,
trascritto il 31/07/2008 a Sarzana ai nn. gen.3359 e part. 2306, a favore di *** DATO OSCURATO
*** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da atto notarile pubblico.
La formalità è riferita solamente a intero lotto.
COL  TRASCRIVENDO  Atto,  PREMESSO:  -  CHE  LA  SOCIETA'  AURORA  S.R.L.  E'
PROPRIETARIA  DI  UN  APPEZZAMENTO  DI  TERRENO  UBICATO  IN  COMUNE  DI
ORTONOVO,  LOCALITA'  CARRECCIA,  ESTESO  CATASTALI  MQ.  2.330
(DUEMILATRECENTOTRENTA),  CENSITO  NEL  CATASTO  TERRENI  DEL  COMUNE  DI
ORTONOVO AL FOGLIO 4,  PARTICELLA 738,  VIGNETO DI  CLASSE 1,  MQ.  2.330,  R.D.
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